ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:        /UBND-KTHT
Về việc tuyên truyền và chỉ đạo
thực hiện đảm bảo an toàn lao

động; an toàn, vệ sinh môi
trường trong thi công xây dựng
công trình; an toàn cho người,
nhà ở và công trình xây dựng

trước mùa mưa bão trên địa bàn
huyện Thanh Miện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày     tháng 4 năm 2021

   Kính gửi:
- UBND các xã, thị trấn;
- Các chủ thể tham gia hoạt động xây dựng.

Thực hiện Văn bản số 544/UBND-VP ngày 26 tháng 4 năm 2021 của Sở
Xây dựng tỉnh Hải Dương về việc đảm bảo an toàn lao động; an toàn, vệ sinh
môi trường trong thi công xây dựng công trình; an toàn cho người, nhà ở và
công trình xây dựng trước mùa mưa bão trên địa bàn tỉnh. UBND huyện Thanh
Miện đề nghị UBND các xã, thị trấn và các chủ thể tham gia hoạt động xây
dựng thực hiện nghiêm các công việc, cụ thể như sau:

1. Các chủ thể tham gia hoạt động xây dựng: Thực hiện nghiêm việc đảm
bảo an toàn lao động; an toàn, vệ sinh môi trường trong thi công xây dựng công
trình; an toàn cho người, nhà ở và công trình xây dựng trước mùa mưa bão trên
địa bàn huyện Thanh Miện.

2. UBND các xã, thị trấn: Tuyên truyền trên hệ thống phát thanh và chỉ đạo
các chủ thể tham gia hoạt động xây dựng thực hiện nghiêm việc đảm bảo an toàn
lao động; an toàn, vệ sinh môi trường trong thi công xây dựng công trình; an toàn
cho người, nhà ở và công trình xây dựng trước mùa mưa bão trên địa bàn huyện
Thanh Miện

(chi tiết theo Văn bản số 544/SXD-CCGĐXD ngày 26 tháng 4 năm 2021
của Sở Xây dựng tỉnh Hải Dương gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTHT (b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Hữu Tiếp

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-29T10:51:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-29T10:52:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-29T10:52:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-29T10:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!